АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2024 № 1369

О внесении изменений и дополнений в Реестр маршрутов регулярных перевозок Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.10.2019 № 1258

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая внесение изменений в маршруты № 49, 50, 55, 56 (внесение в схемы движения маршрутов остановочного пункта «ТЦ Атлас» при движении в область), № 13 (внесение в схему движения маршрута остановочного пункта «Дом отдыха Поречье, дом 1»), № 75 (переименование остановочного пункта «Технический центр» в «Танковый музей»),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести изменения и дополнения в Реестр маршрутов регулярных перевозок Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.10.2019 № 1258, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Признать утратившим силу Постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 13.02.2024 № 798 «О внесении изменений и дополнений в Реестр маршрутов регулярных перевозок Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.10.20219 № 1258».
3.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа.
4.	Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Одинцовского городского округа 				           А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]Верно: начальник общего отдела 					       Е.П. Кочеткова